Titulus LX. 

Pe Ratbinburgiis ( 5 ) • . 

L Q'! quis Rathinburgii legem voluerit di- 
in Mallebergo refidentcs , cum 

caufam inter duos difcufterint, debec eis qui 
caufam requirit dicere; Dicite nobis Legem 
Salicam. Si illi tunc noluerint dicere, tunc 
iterum qui caufam requirit, dicit; Vos tan¬ 
gano , ut mihi 3c ifto legem dicatis . Bis 
aut tertio hoc debet facere. Si vero illi no¬ 
luerint dicere, tunc qui caufam repetit debet 
dicere : Ego vobis tangano ( 6) ufque quo 

I 3 mihi 

dinghe uch: Ego vos interpello . Nec multum, 
ideo abit a Pithoeo , qui tangano pro adjurO' 
admittit. Melius quadrat vetus verbumu'^£rw, 
quod & thingan feriptum fuiffe Mylius inAr- 
chiologo Teumnealferit. Gloftk Keronis: Pe¬ 
tat, dikp. Petierit, dikjt. Petierit, digi. Peti¬ 
tio, d-gi. Petitionis, dikfi. Oefridus lib. I. cap. 
4, Vuanin thiggenti ; erant orantes five ora¬ 
bant . Id. lib. V. cap. 16. Thar ir zi mir es 
thiggetquando a me id petieritis . Colbquium 
Chrifli cum Samaritana verf. t^i.Herro, ihti- 
cho ze diri Domine, oro ad te . Sueeis adhuc 
tiggia eft emendicare , tiggare , mendicus . & 
Tiggebroedere , fratres mendicantes , vulgo 
tclmofnche . Ab hoc igitur ihiggan vel tingan 
aut tengan vel craffius pronunciato ianganiox- 
matum ei\ taugana^-e, rogare, orare, precari, 
fupplicare . Et ego uos tangano idem eft , ac 
ego vos precor . A verbo hoc in fupplicationi- 
bus folenni porro formatum fuit, nomen tan- 
ganum pro oratione, praefatione aut benevolen¬ 
tiae captione ufitatum. Lex Ripuar. Tit. XXX. 
leg. I, Dominus ejus pro eo fervo) interroga¬ 
tus , refpondeat ^ fine tangano loquatur IT di¬ 
cat . Eadem Lex Tir. LVllI. leg. 20. Ser-vi 
autem Ecclefiarum , non per aSiores , fed ipfi pro 
femeiipfis in judicio rejpondeant & /aeramento 
abfque tangano conjurent. Porro Tit. LIX. leg. 
8. Quia dum interpellatur, refpondeat ad inter¬ 
rogationes cjr fine tangam loquatur ^ dicat ; 
Non malo ordine , fed per tefiamentum hoc teneo . 
Praefamen aurem hic per tanganum indicari , 
ex Saxonum dialefto conucimus, qi’ibus inde 
betengen eft incipere, moliri ; quia plerumque 
res quafcunque ab oratione incipere folemus. 
Quamquam, ut verum latear, nec haec mea 

con** 
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mihi Legem dicatis Salic&m . Tunc feptem 

de illis 'Rathenburgiis , collocato fole , ix. 

folid. culpabilis uauf^uifque judicetur. Quod 

nec lic legem dicere voluerint , nec Iblve- 

je , nec fidem facere , -tunc .folem illis ite¬ 

rum -Coiiocet, & fic .poliea xv. folidis unuf-